
NOME COMPLETO NÚMERO DE TELEFONE ENDEREÇO DE E-MAIL

Adelmo Zacarias da Silva (82) 9 8831 0704 adelmoprojetos@hotmail.com

Ademir Alves Macedo (82) 9 9313 1133 ativenegocios@hotmail.com

Ademir dos Santos (82) 9 8828 9775 ademirengeletricista@gmail.com

Afranio Jorge Barbosa Campos (82) 9 9117 3119 aframineiro@hotmail.com

Aline Fernanda Ramos da Silva Oliveira (75) 9 9152 4794 line-fsa@hotmail.com

Aloisio Ferreira de Souza (82) 9 9981 2823 aloisiofdesouza@gmail.com

Aloisio Ferreira de Souza Filho (82) 9 9919 7719 afs.engenharia@live.com

Alyson Jose da silva Cavalcante (82) 9 8218 2001 alyson_aemd@hotmail.com

Anderson Wallace Tomaz Avelino (82) 9 9655 4386 eng.andersonwallace@gmail.com

André Luiz Lopes Malta (82) 9 9928 2490 andrellmaltaeng@gmail.com

Antônio André Macena da Silva (82) 9 9121 6199 antonioandremacena@gmail.com

Antonio Ribeiro Bomfim (82) 9 9611 3809 arbomfim39@gmail.com

Bruno Talles de Oliveira Lima (82) 9 9800 8000 bruno1980talles@gmail.com

Carlos André Silvestre Medeiros de Almeida (82) 9 9126 6179 candre.civil@gmail.com

Carlos Eugênio Cota Bastos (82) 9 9971 0283 carlosecbastos@gmail.com

Carlos Fernandes de Aquino Júnior (82) 9 9904 6576 carlos_fernandes_aquino@hotmai.com

Cicero Rocha de Almeida Barros (82) 9 9968 0215 cicerorochadealmeidabarros@msn.com

Cicero Tenorio da Silva (82) 9 9994 0982 cicerotenorios@gmail.com

Claudia Maria Pereira de Melo (82) 9 9999 8617 claudia@basica.net.br

Claudio Leão (82) 9 8842 8374 psleao-c@hotmail.com

Daiane Cristine Ferreira Dornellas (82) 9 9986 8083 daianedornellas@hotmail.com

Daniel Alves Marques Júnior (82) 9 9949 6613 dmarques_perito@hotmail.com

Diego Cesar Silva Santos (82) 9 9998 1459 diego.cesardcal@gmail.com

Diego Jatobá Bayma (82) 9 9950 9241 diegobayma@hotmail.com

Diego Silva Bueno (82) 9 9987 2626 diegosilvabueno@yahoo.com.br

Dimas Pinto Medeiros (82) 9 9971 4588 dimas_medeiros@hotmail.com

Diogo Correia de Souza (82) 9 9645 9651 diogo.correia@yahoo.com.br

Diogo hilario da silva (82) 9 9657 6995 diogo.maceio01@gmail.com

Ederaldo Pereira Santos (82) 9 9674 7162 ederaldo.pereira@gmail.com

Éderson Tiago dos santos rocha (82) 9 9607 9940 edersontiago30@gmail.com

Edson Antonio de Araujo (82) 9 9983 1945 edsoneaa@hotmail.com

Eduardo da Silva Feitosa (82) 9 9631 8798 feitosaengenharia@outlook.com

Edvaldo Jose Correa Ramos Filho (82) 9 9121 3616 edvs@terra.com.br

Elton Ferraz cabral (82) 9 9303 9916 eltonferraz@yahoo.com.br

Emerson Lopes Ferreira (82) 9 8230 8963 emersonlf.eng@gmail.com

Ernaelton Teixeira de Lima (82) 9 9917 0599 ernaelton.lima11@gmail.com

Esdras Manoel Santos Ferreira da Silva (82) 9 9973 2672 feservicos2013@hotmail.com

Esdras Peixoto Moreira de Farias (82) 3320 4050 / 9 9902 5233 esdras.peixoto@hotmail.com

Fabiano José de Matos Barbosa (82) 9 9987 1111 fabianojmatos@yahoo.com.br

Fábio dos Santos Castro (82) 9 9993 0319 fabio.santos.1@hotmail.com

Fabio Santiago dos Santos (82) 9 9889 1657 fseletro1@gmail.com

Fabrício Antônio Nepomuceno Pereira (82) 9 9664 5918 nepomuceno68@hotmail.com.br

Felipe Brandão Kuntz (82) 9 8834 0548 Felipebk4@hotmail.com

Felipe Gustavo Marques Lima Alves (82) 9 9186 1990 felipegustavomarques@hotmail.com

Felipe Kreutz Barroso (79) 9 9165 6990 contato@ktzengenharia.com.br

Felipe Maxwell Farias Costa (82) 9 8819 2661 felipe.farias2007@hotmail.com

Fernando Régis Azevedo Viana (82) 9 8168 9284 regis0608@outlook.com

Flávio Rodrigues dos Santos (82) 9 9998 7426 rodriguesengenhariamcz@gmail.com

Flávio Ruan dos Santos Rocha Nascimento (82) 9 9643 4273 ruan1452@gmail.com

Francisco Fábio Santos de Araújo (82) 9 9341 4961 eng.fabioaraujo@hotmail.com

Garnocles Alexandre de Alencar Junior (82) 9 9990 5453 garnocles@gmail.com

LISTA DE PROFISSIONAIS INDICADOS PARA EXECUÇÃO DE INSPEÇÃO PREDIAL



Geison Cavalcante Alves (82) 9 9102 8898 geison@eloengenharia.com

Genival Rozalino da Silva Neto (82) 9 9623 1628 genivalrozalino@gmail.com

Geronimo Willames da Silva Cirilo (82) 9 8809 2857 geronimo_willames@hotmail.com

Gessick Priscila Almeida Moura (82) 9 8833 6743 gpriscilamoura@gmail.com

Gilson Augusto da Silva (82) 9 9802 3010 gilson17as@gmail.com

Gustavo Henrique de Castro Lins (82) 9 9912 0909 engustavolins@gmail.com

Iremar Ferreira da Silva Segundo (82) 9 9626 9066 iremarsegundo@hotmail.com

Irene Maria Chaves Pimentel (82) 9 9968 1668 irenemcp@yahoo.com.br

Isaias Correia Lima (82) 9 9309 1290 isaiasupc@hotmail.com

Jackson Cabral de Santana (82) 9 9973 5973 jacksoncabral57@gmail.com

Jadir Procópio Cunha (82) 9 9317 5115 jadirprocopio@hotmail.com

Janaina de Franca B. Santos (82) 9 8704 7066 eng.janasantos@gmail.com

Jayme Marden Mendonça de Amorim (82) 9 9122 9861 jaymemarden@gmail.com

João Aloísio Marques de Albuquerque Oliveira (82) 9 9993 0603 aloisiojoao@gmail.com

João Aurélio da Silva (82) 9 9933 0900 joaooaurelio@gmail.com

João Ernesto Henriques Lyra (82) 9 8876 7523 lyrajoai@hotmail.com

João Fonseca Neto (82) 9 9648 5016 netofonsecaeng@hotmail.com

João Izidio Correia de Santana (82) 9 8808 9938 izidiosantana@yahoo.com.br

João Victor dos Anjos Melo (82) 9 9605 2229 joaoanjos_@hotmail.com

Jonathan Fowles Cabral de Melo (82) 9 8899 3790 jonathanfowles@gmail.com

Jose Antonio de Melo (82) 9 9919 6300 zeantonioprojetos@bol.com.br

José Antonio Voss Villanueva (82) 9 9302 3725 vossvillanueva@gmail.com

Jose Cleber de Carvalho Santos (82) 9 9139 8862 campestreal@hotmail.com

José Edson Lopes Costa (82) 9 9981 8614 edsoncosta.al@gmail.com

José Everton Barbosa de Oliveira (82) 9 9666 4759 bareverton@gmail.com

José Lucifábio França de Vasconcelos (82) 9 8881 3778 lucufabio.vasconcelos@hotmail.com

José Luiz Ribeiro de Bulhões (82) 9 9998 7794 r.bulhoes6@gmail.com

José Wellington Tenório de Albuquerque (82) 9 8124 9808 wellington.engecivil@gmail.com

Juliano Mendes Oliveira (82) 9 9158 2850 eng.civil_juliano@yahoo.com.br

Kevin Santos Soares de Queiroz (82) 9 8175 2047 queiroz_kevin@outlook.com

Kleiton César Rolim da Silva (82) 9 9639 1798 k_cesar84@hotmaio.com

leonardo Martins Barbosa de Carvalho (82) 9 9922 0668 leonardombcarvalho@hotmail.com

Lucas da Silva Teixeira (82) 9 9644 6113 lucasteixeira.ufal@gmail.com

Lucas Tenório de Maya Gomes (82) 9 9116 2325 lucasmayagomes@gmail.com

Luciano Vieira de Castro (82) 9 9926 4343 castro.al69@hotmail.com

Luís Paulo Lima Cardoso (82) 9 9836 4405 luisplcardoso@gmail.com

Luiz Alberto Lima Correia (82) 9 8889 8393 inflamengenharia@hotmail.com

Manoel Vytor Marques Veiga (82) 9 8705 5206 manoelveiga@outlook.com

Marcelo Daniel de Barros Melo (82) 9 9997 4615 mdanielmelo@gmail.com

Marcelo José Gomes da Rocha (82) 9 9351 9053 jgrmarcelo@hotmail.com

Márcio Jatobá (82) 9 8805 5359 marciojatoba.nex@gmail.com

Márcio José de Melo (82) 9 9688 7692 alvoengenhariaoficial@gmail.com

Marcio Marcilio dos Santos (71) 9 9943 5474 marciotis139@gmail.com

Marcos Antônio Gonçalves dos Santos (82) 9 9925 8852 magseng9@gmail.com

Marcos Antonio Rosa da Costa (82) 9 9334 1156 marcos_rosa_costa@hotmail.com

Marcos Antonio Rosa da Costa (82) 9 9334 1156 marcos_rosa_costa@hotmail.com

Marcos Fernando Carneiro Carnaúba (82) 9 9981 6748 marcarnauba@gmail.com

Marcos Sibaldo Alves (82) 9 8837 2359 marcos_sibaldo@live.com

Marcus Vinícius da Costa Coimbra (82) 9 9631 0270 marvincoimbra@hotmail.com

Maria Dirlene Cavalcante Santos (82) 9 9688 7433 dirlenetecnicaeng@gmail.com

Maria Frida Nunes Gomes (82) 9 9671 2536 contato@habitatengenharia.com

Maria Madalena Alves de Oliveira Silva (82) 9 9987 8459 madalenaoli@bol.com.br

Mário de Oliveira Lôbo (82) 9 8808 3193 eu_mariolobo@hotmail.com

Marlos Alan Pereira Santos (82) 9 9924 9493 alansantos_al@hotmail.com

Michele Mendes Lima Lisboa (82) 9 9949 1034 michele.mendes20@yahoo.com.br

Michelle Calado Palladino (82) 9 9127 5122 eng.mcp@gmail.com

Moisés da Silva Ferreira (82) 9 9954 7379 moises25dsf@yahoo.com.br

Nicholas Fabiano Cordeiro de Oliveira (82) 9 9608 3770 nicholascordeiro29@iclou.com



Olavo dos Anjos (79) 9 9881 2078 olavo.anjos@gmail.com

Paulo de Tarso Lemos Santana (82) 9 8804 6750 ptarso1958@gmail.com

Rafael Cruz Lima (82) 9 9398 8000 rafael_cruz_lima@hotmail.com

Rayssa Calheiros de Couto (82) 9 9602 4808 Rayssacoutorr@gmail.com

Renato Nunes Seara (11) 9 9421 0650 renato@rrseara.com.br

Rennan Silva de Jesus (82) 9 9610 9322 rennansjesus@gmail.com

Ricardo Alexandre Santana da Silva (79) 9 9670 7535 perito.judicial.alexandresilva@gmail.com

Roberto Cesar Cunha (82) 9 9933 4214 roberto@frigel.com.br

Rodrigo Gustavo de Araújo Lima (82) 9 9661 9621 rodrigogustavo85@hotmail.com

Rodrigo Houly de Carvalho (82) 9 9916 8195 digohouli@hotmail.com

Rodrigo Januário de Melo (82) 9 9665 9612 rodrigomello.ufal@gmail.com

Rodrigo Pereira Figueredo (82) 9 9188 8036 rodrigo.pf.engcivil@gmail.com

Romildo Tavares de Oliveira (84) 9 8817 1588 romildotdo@ig.com.br

Romilson Paulo de Oliveira (81) 9 9701 2860 professorromi@yahoo.com.br

Romison Roges Barbosa dos Santos Júnior (82) 9 9660 7037 roges_junior@hotmail.com

Sandro José Soares da Silva (82) 9 8844 7165 metalmaxin@hotmail.com

Sergio Campos Gonzalez (71) 9 9133 6135 gonzalez-sc@hotmail.com

Sérgio José Silva Queiroz (82) 9 8724 4440 engsergioqueiroz@gmail.com

Sergio Omar De la Torre Morales (82) 9 9692 0260 sergioomarmorales@gmail.com

Thiago Phillip Lisbôa Dias (82) 9 9818 5650 tp.ld@hotmail.com

Vagner Edielson de Araujo Paiva (82) 9 9991 9215 vagneredielson@gmail.com

Valerry Henrique Barros Garcia (11) 9 4363 2686 valerryhenrique@gmail.com

Victor Correia Vasconcellos (82) 9 9997 4049 victorvasconcellos82@hotmail.com

Vitor Carlos Vieira Rocha (82) 9 9929 8369 vitorcvdr_rocha@hotmail.com

Vítor de Oliveira Coelho (82) 9 9944 1000 vitor_voc@hotmail.com

Wagner Tenorio da silva (82) 9 9117 2868 wagtsilva@hotmail.com

Warney Francisco de Oliveira Silva (82) 9 9183 7001 warney_91@hotmail.com

Wilson Pedro Paulino Junior (82) 9 9837 2122 cauet.pietro@hotmail.com

Yago Duarte de Oliveira (82) 9 9662 1643 engyagoduarte@outlook.com


